

Søkjær	Kommune	Prosjektnamn	Skildring av prosjekt (frå søknad)	Gjennomføring	Kostnad	Søknadssum	Tilskot	Grunngjeving
1 BØMLO SYMJEKLUBB	Bømlo kommune	Symjetrening og symjeopplæring gjennom Bømlo symjeklubb	Bømlo symjeklubb har tidlegare hatt låg aktivitet grunna mangel på basseng i kommunen. No når Bømlo har fått ein ny symjehall med to flotte opplæringsbasseng, ynskjer me å kunne gje flest mogleg tilbod om aktivitetar i vatn i klubben sine treningstider. Dette krevjer noko utstyr som me i dag er i manko av . Dette gjer og at me slepp å kreve av dei som kjem at dei skal halda alt utstyr sjølv. I tillegg kjem dette til nytte i fleire aktivitetar me driv i bassenget ,som å lære opp ungdom som trenarar ,slik at dei kan vera trenarar på lavtterskeltilbuda. Me kjem og til å gi dei ungdommane ein kompensasjon for å vera trenarar. Dette er ein måte for oss til å halda på dei lenger og å få gode trenarar med på eit langsiktig mål.	Frå hausten 2018 vil me gradvis bygge opp eit aktivt symjemiljø i Bømlo kommune gjennom symjetrening og andre aktivitetar i vatn. Me vil ha flest mogleg i aktivitet, og det er fokus på opplæring og breiddeidrett framfor konkurransesymjing. (sjå over)	28000	22000	0	Dette gjeld rekruttering i klubb/organisasjon
2 HETLEVIK SPEIDERNE	Askøy kommune	Oppstart Hetlevik Speiderne	Vår friluftslivskompetanse gir opplevelse av vennskap, eventyr og mestring. Vi vil vise samfunnsansvar og skape mangfold i friluftslivet ved å ta med oss nye venner og nye målgrupper på tur. Speidingens formål er å utvikle selvstendige og ansvarsbevisste mennesker som aktivt bidrar til å skape en bedre verden. Våre medlemmer er fra 6-65 år og gir godt samhold på tvers av generasjoner. Vi bidrar til integrering av flyktninger i bygden. Vi er den første speidergruppen på Askøy som er åpen for alle, uavhengig av religion og legning - noe vi er veldig stolt av. Ved å gi barna kvelds på hvert møte bidrar vi til sunt matvett og kunnskap om ernæring.	Vi skal være en arena for sosial og kulturell inkludering. Aktivitetene har et tydelig folkehelseperspektiv og utvikler positive verdier og holdninger, fysiske og sosiale ferdigheter og vennskap på tvers av kjønn, alder, sosial status og religion.	130471	115471	0	Dette gjeld rekruttering i klubb/organisasjon
3 RUBBESTANESET GREINDAUTVAL	Bømlo kommune	Lek og samspel i Indianerskogen	Vårt mål med prosjektet er å nytte et populært sted i Rubbestadneset skogen slik at flere besøker området etter skole, barnehage og arbeidstid. Vi ønsker å oppgradere stien lett opp med grus, lage til med benker og bålpanne til de som ønsker å slappe av i skogen og kose seg. Samtidig så ønsker flere å utfolde seg i skogen, derfor vil vi lage en slags hinderløype med tau, zipline, nett, lekeapparater, slengtau m.m. Vi søker derfor om støtte på 40 000,- til innkjøp av grus, benker, bålpanne/ildsted, tau, zipline, nett, lekeapparater, slengtau mm.	Vi ser for oss en enkel oppgradering av området. Lett grusing av stien opp, innkjøp og montering av utstyr som benker, bålpanne, slengtau, hinder, lekeapparater, nett, zip-line.	40000	40000	20000	Tilskotet skal nyttast til element i hinderløype, ikkje til grusing, benkar eller leikeapparat
4 AUSTEVOLL IDRETTSKLUBB	Austevoll kommune	Innkjøp av hinderløype wibit	Vi ønsker å få til et lavtterskeltilbud for barn og ungdom for de som ikke er i organisert idrett i dag. Wibit vil føles som lek, men vil føre til økt fysisk aktivitet. Dette er også en glimrende måte å være sosial på og vil inkludere mange som vanligvis ikke er så mye ute. Igjen vil dette føre til bedre helse .	Austevollbadet er et helt nytt badeanlegg som åpnet 18. august dette år. Ved innkjøp av wibit vil vi få dette i gang med det samme. Vi har allerede mottatt et tilbud på dette.	260000	100000	25000	Tilskotet føreset at det vil vere mogleg å bruke for skuleborn på dagtid og for alle i opningstid elles
5 MELAND KOMMUNE	Meland kommune	Ungdom og barn - saman skapar vi aktivitetsglede	Barn og unge - sammen om økt fysisk aktivitet, bevegelsesglede og mestring. Ungdom som har valgfag "fysisk" skal i rullerende grupper ha ansvar for å holde aktivitet i SFO en dag i uken (fredag). Vi har tilgang på hall og vi har tilgang på uteområder som er gunstige. Vi ønsker at ungdom skal få øve seg i å lede aktiviteter, være gode rollemodeller, bidra til bevegelsesglede, tilrettelegge og inkludere alle. Vi ønsker å få med barn som ellers er inaktive til å oppleve fysisk mestring. Vi tror også at dette samarbeide vil fremme lokalmiljøet, ved å bygge nye relasjoner hvor ungdom må være bevisst sine holdninger og væremåte. Vi håper at dette vil bidra til økt aktivitet i fritiden, ved å stimulere til ønske om å drive med aktivitet.	Valgfag "fysisk" har ansvar for prosjektet, ved hjelp av lærer, fysioterapeut i skolehelsetj og prosjektleder for "trygt og godt miljø". Hver fredag blir det aktivitet på ettermiddag,(ca 2 timer). Lykkes vi kan vi mulig etablere egne valgfag neste år	86000	43000	43000	Utviklingsretta og godt tiltak med modellskapning og brei medverknad. Oppmodar til å sjå tiltaket i samanheng med AktiVane-modellen
6 FUSA KOMMUNE	Fusa kommune	E-sport i ny idrettshall	Folkehelse rapporten for Fusa fortel at mange unge slit med kjensler av isolasjon og einsemd. Dei unge fusingane bruker meir tid til dataspel og skjermaktivitet enn landet elles. Ved å skapa ein fellesarena for e-sport med god kvalitet på teknisk utstyr og ein triveleg møtestad, vil vi byggja opp eit e-sportmiljø som vil vera til det gode for psykisk og fysisk helse - samstundes som vi tar e-sport på alvor som ein idrettsaktivitet med eigenverdi og stort potensiale til å skapa ny aktivitet.	Tilrettelegginga blir ein del av idrettshallprosjektet - IT-infrastruktur i bygget. Utstyret vert kjøpt inn som del av utstyr og inventar i bygget. Vi vil etablere ei gruppe/ lag som får ansvar for vedlikehald og tilsyn av utstyr.	192000	96000	50000	Utviklingsretta og nyskapande samarbeid på tvers. Modellutvikling gjennom medverknad. Ei spennande satsing på å implementere e-sport som ein del av etablert idrett og kommunale idrettsanlegg. Tilskotet føreset vilje til å dele erfaring og kompetanse med andre kommunar
7 HORDALAND FYLKESK.	Hordaland	Trygt og godt skulemiljø	Me ser at vidaregåande skular heng noko etter grunnskular når det gjeld å etablere spennande uteområde som innbyr til sosial omgang og fysisk aktivitet. Her ser me eit potensiale som me ønskjer å ta ut i samanheng med våre målsetjingar. Me ønskjer å rusta opp vårt uteområde, slik at dette vert attraktivt både i skuletida for elevane, men også for barn- og ungdom i lokalsamfunnet. Dvs eit breitt folkehelseiltak. Konkret ønskjer me å etablere 2 sandvolleyballbanar og diverse treningsapparat i området kring skulen. Dette har me tru på vil bidra til eit trygt og godt skulemiljø, og i tillegg generera stor aktivitet for barn og ungdom i lokalsamfunnet. Planlagte aktivitetar er særleg populære i fleirkulturelle miljø.	Konkret prosjektskisse er ikkje laga. Dette vil vera avhengig av evt tilskot. Mål: Tilsagn og tilskot fører til investering 2018, og start prosjekt vår 2019. Ferdigstilling august 2019.	500000	100000	0	Ein kan få spelemidlar til treningsapparat og sandvolleyballbane

8	1962	Fitjar kommune	Open idrettshall ved Ope hus for ungdom	Vi har for lite midlar til å drifta ope hus gjennom vanleg tilskot, søker difor eksternt om å få dette til. Synes vi har eit godt og enkelt tilbod, men treng meir midlar til å komma heilt i mål.	Ope hus er onsdagar mellom 18-21.30 ved Fitjar Kultur og Idrettsbygg. Open idrettshall er mellom 18.30-21.30 Vi vil i tillegg leiga inn instruktør til dans og buldring. Dette frisker opp og blir meir interessant.	158000	10000	10000	Tilskotet skal nyttast til å vidareutvikle tilbodet i open hall med to nye aktivitetar, dans og buldring
9	KVINNHERAD KOMMUNE	Kvinnherad kommune	Teljing av turgåare	Prosjektet tek føre seg ei utval ferdsselsåre i kommunen. Turskiltprosjektet i Kvinnherad, med 69 skilta og merka turstiar er ein ytterpol, snarvegar og tråkk i nærmiljø i samaband med gång-sykkelveg og ferdsselsåre til skule/barnehage er ein annan. Gjennom å telje myke trafikantar med elektroniske teljarar, meiner vi å få eit betre kunnskapsgrunnlag for å målrette tiltak betre. Ein ønskjer å gjere for-teljing der det er planlagde tiltak, og etterteljing for å sjå om tiltaka har stimulert til ein meir aktiv transport. Likeeins ønskjer ein å sjå korleis auka skilting, arrangement og anna organiserte tilbod til utvalde turmål og turistmål kan stimulere til fleire besøkende (og dermed stimulere til meir gåing og aktiv transport)	Prosjektet vil organiserast gjennom ei tverrfagleg arbeidsgruppe i kommunen. Det vil her gjerast ei behovsoppgåve, med utval av teljepunkt og forvaltning av datamengde. Teljarane vil kunne flyttast på, for å samle teljedata knytt til alle bygdene	90000	90000	30000	Kommunen har ein god plan for korleis dei skal nytte resultatane frå teljarane i utvikling av friluftslivet.
10	FOTLANDSVÅG GRENDARÅD	Osterøy kommune	Sykelbane/pumptrack	Prosjektet er for og få et bredere fysisk aktivitets tilbud til barn og ungdom i bygda, og for lettere inkludering av de med innvandrerbakgrun da de trenger gratis tilbud til aktiviteter i Fotlandsvåg.	Prosjektet skal gjennomføres på dugnad i samarbeid med Fotlandsvåg Grendaråd og Liv og Lyst og videreføres av disse.	195000	100000	0	Ein kan søke spelemidlar til pumptrack anlegg
11	SAMNANGER KOMMUNE	Samnanger kommune	Kreativ+aktiv+ungdom=sant	Uteområdet på ungdomsskolen er lite attraktivt. Me har ein ballbinge og ein eldre klatrevegg. På grunn av at spørsmål om 1-10 skule er vorte løfta kan me ikkje søka om spelemidlar til uteområdet, men det treng sår ei oppdatering. Elevane ønskjer utstyr til fysisk aktivitet utandørs og at det skal vera høve til å vera utandørs under tak i friminutta. Me søker om midlar til delfinansiering av prosjektet kor me vil gjera uteområdet på ungdomsskolen attraktivt slik at det er lettare for elevane å vera fysisk aktive og vera meir utandørs i friminutta. I det nye biblioteket vårt ønskjer me å starta med dans. Til dansen, særskild ballett, treng me speil. Det må vera på hjul ettersom det ikkje kan hengast opp. Me søker om midlar til speil. Sjå V.	Sjå vedlegg.	204193	50000	25000	Utviklingsretta spennande prosjekt. Tilskotet skal nyttast til medverknadsprosess for å gjere uteområdet attraktivt (mål 1). Med atterhald om at fylkeskommunen vert involvert gjennom nytt prosjekt "Aktiv skulegard"
12	SAMNANGER FRIVILLIGSENTR	Samnanger kommune	Utstyrsbank	Utstyrsbank med gratis utlån av fritidsutstyr til barn, unge, familier, skoleklasser, idrettslag og andre som ønsker det. Eksempel på utstyr er: ski og turutstyr, sykler, soveposar, telt, kajaker, redningsvester, fotballutstyr osv. Et slikt tilbud vil øke deltakelsen i fritidsaktiviteter og gleden med å være i aktivitet. Alle som vil kan låne utstyr, og det vil gjøre det lettere for familier med dårlig økonomi å få barna deres med i aktiviteter som er viktig for bl.a. helse, selvbilde og identitet. Vi vil at alle barn og unge skal ha lyst å låne av utstyrsbanken, slik at det ikke skal virke stigmatiserende og synlig at man f.eks har dårlig økonomi når man låner fra den.	Kommunen har tomt og lokale til utstyrsbanken. Lokalet er et naust, som trenger litt oppgradering. Frivillige skal drifte utstyrsbanken.	350000	100000	20000	Tilskotet skal nyttast til aktivitetsutstyr
13	VESLEVARDEN VELFORENING	Øygarden kommune	Søknad om støtte til hinderløype/ klatrenett på lekeplass i Veslevarden boligfelt	Lekeplass i Veslevarden byggefelt trenger å oppgraderes, ettersom lekeapparater er ødelagte og ikkje lenger egner seg for barn. Det bør veldig mange barnefamilier i Veslevarden, og velforening ser virkelig behovet for en lekeplass, som eit naturlig samlingssted, for fastboende barn og unge. At barn er ute og leker er viktig for barnas utvikling og er eit tegn på fysisk og mental sunnhet. Planering, montering og annet vedlikehold vil bli basert på dugnad i Veslevarden Velforening, men for at lekeplassen skal bli en realitet igjen er vi avhengig av støtte til innkjøp av bl.a. fallunderlag og lekestativ. Målsetting med tiltaket og målgruppe - Samlingssted og økt fysisk aktivitet for barn og unge	Tidsplan - Prosjektet påbegynnes Vinter 2018 og ferdigstilles sommer 2019.	80000	80000	0	Det vert ikkje løyvd tilskot til leikeplassar/leikeapparat
14	BREMNES IDRETTLAG	Bømlo kommune	Athletix	Norges friidrettsforbund har utnevnt BIL som en Athletix satsingsklubb og har betalt utdanning for tre instruktører fra BIL. Athletix er et ungdomskonsept som tilbyr sosial, variert og effektiv trening på ungdommens egne premisser. BIL organiserer Athletix en gang i uka (hver tirsdag). Første halvtime går på variert basistrening og etterpå bestemmer ungdommene selv hva de har lyst til (volleyball, turn, stafetter...). Trening kan foregå både inne og ute. Kvelden avsluttes med god kveldsmat der en samtidig evaluerer dagens trening i lag og legger gode planer for neste trening. Athletix behøver ikke å ta plass kun på BIL, en gang i måned ønsker vi å ha det i en annen klubb og forsterke samarbeid på den måten.	Instruktører ble utdannet, vi hadde kampanje på sosiale medier og på skoler, vi tok kontakt med helsesøstre og første Athletix skjedde d.28.8. Tredje fase er å skaffe midler til forskjellig type utstyr og til kveldsmatbudsjett.	120000	60000	0	Store delar av søknaden er knytt til budsjett for mat. Aktiviteten er knytt til idrettslaget og kan evt søkje støtte gjennom NIF til instruktører og utstyr.

15	BÅTLAGET NJORD/TYSNES	Tysnes kommune	Peralio Tuftepark	Peralio Tuftepark er ein del av Peralio friluftsområde som ligg idyllisk plassert langs sjølinja i innseilinga til Våge Hamn. Området er avsett til friluftsområde i kommunens reguleringsplan. Båtlaget Njord/Tysnes har sitt klubblokale og bryggeanlegg midt i friluftsområdet. Båtlaget har difor teke initiativ til å utvikla området ifm utvikling av boligtomter like ved. Ei omfattande opparbeiding av friluftsområdet er gjort i 2017/2018 og det er sett av areal i området til det omsøkte prosjektet. Tufteparken er planlagt etablert langs gjennomgangsti i området som er påbegynt. Her er det avsett eit avlangt areal med fri sikt mot sjøen. Effektivt areal er på ca 250 kvm og vil kunna romma ein komplett Tuftepark - sjå vedlagte bilde/skisse	Prosjektet er tiltenkt gjennomført med oppstart i 2019 forutsatt tilsagn på tilskot. Montering av apparater, instruksjonsskilt, tilordning av dekke og beplantning vil bli gjort på dugnad. Ressurspersonar vil bli kursa mtp vidareføring	545000	250000	0	Ein kan søke spelemidlar til treningsapparat
16	RADØY KOMMUNE	Radøy kommune	Ny luftpute til uorganisert aktivitet	Radøy ungdomsklubb treng ny luftpute (stor hoppemadrass), då den andre har mykje hull, er over 10 år og er lite luft i. Med hoppemadrassa når ein fleire unge, og fleire er i fysisk aktivitet. Kvar veke er det ungdomsklubb i 6,5 time, der over 100 ungdommar deltar. Her er hoppemadrassa ein viktig aktivitet, spesielt for dei uorganiserte. I skuleferier er det open hall der ca 300-400 deltar. Hoppemadrassa er til stor glede for barn i ferien, og blir sett på som hovedaktiviteten. Tilboda er gratis og gjer at alle kan delta. Hoppemadrassa kan gje mestringsfølelse og glede til alle, men merker at unge som ikkje driv med fysisk aktivitet har stor glede av det. Det skapes eit felleskap på tvers av alder, behov, bakgrunn og interesse.	Ungdomaklubben skaffer dei siste 50 % til madrassa. Dette skjer gjennom å søke midler, eller arrangere arrangement sånn at madrassen kan kjøpes inn før året er slutt. Madrassen kjøpes inn og vert brukt på klubbkvelder, i skuleferier og i gymtimer.	90000	45000	0	Dette vert definert som drift sidan det gjeld innkjøp av ny hoppemadrass. HFK har tidlegare gitt tilskot til open hall i Radøy.
17	BERGEN OG OML. FRILUFTSR.	Hordaland	Utstyr for å skape aktivitet i BOFs friluftsområder	BOF ønsker å stimulere til økt bruk av friluftsområdene fra barn og unge. Tilgjengelig friluftsutstyr på kystledhus, eller til utlån fra BOFs base på Helleneset kan være med på å stimulere til økt aktivitet i friluftsområdene. BOF ønsker å kjøpe inn stand up padde boards med tilhørende våtdrakter, til bruk på kystledhusene og for utlån fra Helleneset. Målet er å utvide sesongen for vannaktivitet, og få flere barn og unge til å bruke mulighetene for aktivitet i strandsonen. Vanntilvenning og trening gjennom lek, i realistiske omgivelser er et mål. Samtidig ønsker vi å supplere overnattingsmulighetene i friluftsområdene og ved kystledhusene ved å kjøpe inn tretelt til utlån. Barn og unge synes dette er en spennende måte å overnatte på.	Noe utstyr skal ligge i naust ved kystledhusene, og vil være tilgjengelig for de som leier husene. Noe utstyr vil inngå i BOFs utstyrbase på Helleneset. Utstyret og mulighetene markedsføres via bof.no. Utstyret vil også bli brukt i ulike prosjekt.	100000	50000	25000	Maritimt utstyrlager som skal vere ope for alle. Del av ein heilskapleg plan om utvikling av friluftsliv i strandsona for ungdom
18	KALANDSEIDET IDRETTLAG	Bergen kommune	MEGA Basistreinginstilbud på Kalandseid	Kalandseid IL ønsker å sikre en god videreføring av det tilrettelagte basistreningstilbudet og styrke det innholdsmessig for ytterligere å øke trivselen og deltakelsen. Det er i dag en gruppe som krever flere instruktører enn vanlig, for å sikre god oppfølging til målgruppen. Vi ser også at dette prosjektet krever tett oppfølging av foresatte. Derfor er vi avhengig av tilskudd, for å ha mulighet til å gjennomføre dette på en optimal måte.	Den faste ukentlige treningstiden videreføres, med basis i de etablerte og kjente aktivitetene. Trinnvis prøves nye aktiviteter ut, med fokus på at det oppleves trygg for brukerne. Tilbudet ledes av klubbens akt.koordinator og en assistent.	40000	20000	0	Dette vert definert som drift av eksisterande tilbud pga. tilskot frå HFK i 3 år eller meir.
19	BØMLO TUR - OG SOGELAG	Bømlo kommune	Tursti Eide, Roaldsfjorden, Sætre	Bømlo Tur- og Sogelag vart stifta i 1972 og vedlikeheld m.a. 10 turstiar. Me har starta eit stort arbeid med å oppgradera stiane og vil starta med stien Eide, Roaldsfjorden, Sætre. Me vil setja opp infotavler og nye skilt og elles tilretteleggja stien betre. Stien blir i dag brukt av m.a. elevane ved Hillestveit skule og per i dag har me ein samarbeidsavtale med elevane om vedlikehald, slik som klipping og rydding. Første klasse vedlikeheld ein kort sti, andre klasse ein noko lenger sti, o.s.b. På denne måten får elevane kjenskap til nærmiljøet, flora og faune, og ein sikrar at alle elevane kjem gjennom stiane i løpet av skulegangen.	Bømlo Tur- og Sogelag har ei stinemd som vil utarbeida skiltplan, laga utkast til infotavler og merka stien. Like eins vil nemnda henta inn avtale om bruk av området stien ligg på. Avtalen med Hillestveit skule vil halda fram.	70000	69500	0	Søknaden høyrer til i ei anna tilskotsordning - turskiltprosjektet og/eller spelemidlar
20	AUSTRHEIM UNGDOMSKLUBB	Austrheim kommune	Utviding av hinderløype på vann	I sommer investerte Austrheim ungdomsklubb i et klatretårn med hinderløype på vann. Dette tilbudet har vært veldig populært blant barn og unge. Under HavGlede i august stri regnet det fredag under festivalen, men ca. 60 barn og unge kom ned på Mastrevik kai og klatret i tårnet og hinderløypen. For at det ikke skal bli kjedelig så ønsker vi å kjøpe to nye deler til hinderløypen som vi kan feste på. I dag blir hinderløypen brukt under: Ungdomsklubb kvelder (30 ungdommer x 10 kvelder), Gym med Austrheim videregående (20 ungdommer x 6), Familiedager på Mastrevik kai (80-90 deltakere x 5-6 dager), HavGlede (250-300 deltakere), Myk skolestart (120 ungdommer) og av de som ønsker det i løpet av sommeren.	Klatretårnet med hinderløype vil ligge ut fra slutten av april og ut august måned. Det vil bli brukt i mange sammenhenger. Ved å utvide hinderløypen med ulike elementer vil vi kunne øke motivasjonen til å bruke hinderløypen.	134000	67000	30000	Vidareutvikling av eit spennande tilbud i eit friluftsområde som er godt tilrettelagt, stadig i utvikling og mykje brukt. Tilskotet føreset at det vil bli gjort tilgjengeleg for flest mogleg, både i skuletid og elles.

21	RUBBESTANESET IDRETTSLAG	Bømlo kommune	Rubshallen - et naturlig samlingspunkt	RIL vil gjøre Rubshallen til et naturlig samlingspunkt. Aktiviteter som utføres ute om sommeren, skal vi gjøre mulig å ta inn i hallen om vinteren (trening i aktivitetspark, allidrett for barn etc). Klubben vil pusse opp trimrom, renovere kjøkken og gjøre foaje/2.etasje til et fritidssted med sitteplasser, biljardbord, fusbballbord, nettilgang og egnede sted for spill/bruk av PC. Arealet tenkes også å være tilgjengelig for ungdom på kveldstid.	Med god og synlig markedsføring holder vi hallen åpen for alle. Åpen hall tenkes i utgangspunktet som et gratis tiltak. Alt blir gjort på dugnad. Gode planer og evalueringer blir utført for å lettere kunne føre prosjektet videre de neste årene.	115000	80000	40000	Det vert ikkje løyvd tilskot til oppussing og reovering. Tilskotet skal nyttast til utvikling av aktivitet. Det er positivt at ein vil ha fokus på å implementere e-sport inn i hallen som ein del av det opne tilbodet. Oppmodar til erfaringsutveksling med Fusa kommune som har liknande prosjekt
22	KOLBEINSVIK VEL	Austevoll kommune	Aktivitetspark Aktiv i Kolbeinsvik	Me har ei sær s aktiv veforeining i bygda, Kolbeinsvik Vel. I desember 2016 starta me opp eit 2-årig prosjekt me har kalla «Aktiv i Kolbeinsvik, bygda midt i mellom». Å vere ei bygd midt mellom dei to store sentrum i kommunen, gjer oss utfordringar fordi avstandane til kommunen sine hovudarenaer er store. Denne utfordringa tar innbyggjarane i bygda på strak arm, og me har eit sterkt ynskje om å utvikle tilbodet i eiga bygd. Tidlegare år har ein hatt ulike leikeapparat her, men no er alt fjerna pga aldersslitasje. Dette ynskjer me no å gjere noko med, og har planlagt ulike apparat med fokus på balanse, styrke og motorikk.	Aktivitetsparken vart etablert våren 2018, med stor opningsfest saman med Austevoll Helselag under årets Hjartemarsj i april 2018. No ynskjer me å vidareutvikle aktivitetsparken med bord, benker, frukttrær, blomar og ikkje minst trafiksikring.	105000	52000	0	Det vert ikkje løyvd tilskot til leikeplassar/leikeapparat
23	FINNÅS SPORTSKLUBB	Bømlo kommune	3 i 1 Aktivitetspark	Oppføring av ein aktivitetspark med kombinert tennis,- og basketballbane med tilhøyrande område med treningsapparat liknande "Tufteparken". Aktivitetsparken er planlagt i tilknytning til Våge Idrettsplass.	Prosjektet er på idè-stadiet. Planen er å starte opp ein prosjekteringsfase så snart midlar for å kunne gjennomføre denne er på plass.	100000	100000	0	Spelemidlar
24	ASKØY KOMMUNE	Askøy kommune	Kommune naustet på herdla	Kommune naustet på Herdla blir ein utlånssentral for friluftsbaserte farkoster som robåter, kanoer og padlebrett. I tillegg er det utlån av redningsvester, årer, fiskestenger osv. Administreres av Herdla Museum og Herdla G35 i samarbeid med Askøy Kommune fagavdeling kultur og idrett.	Kommune naustet blir oppgradert i løpet av sommeren/høsten 2018 og innredes slik at det kan oppbevare utlånstutstyret på ein oversiktlig og enkel måte. Herdla G35 har daglig tilsyn og oppfølging av lokalene og utstyr. sikkerhetssjekk, lagerstatus, orden	234800	100000	25000	Maritimt utstyrslager som skal vere ope for alle. Lageret ligg på Herdla, som er godt tilrettelagt og eit mykje brukt friluftsområde. Oppmodar til godt samarbeid med skulane i kommunen.
25	TJELDSTØ SKULE	Øygarden kommune	Freesbeegolf	Freesbeegolf eller Discgolf som det også blir kalt er begynt å bli mer og mer populert i Norge. Det er få baner i bergensområdet og ingen i nærheten til Øygarden. Vi ved Tjeldstø skule FAU ønsker derfor å kunne sitte opp en bane rundt skolen og i område rundt. Dette er en investering som gjøres en gang og som koster lite for alle som ønsker å drive med dette.	Det er ønskelig å kjøpe inn mål og sitte dette opp. Det er også sendt forespørsel til Skjergard il om deltagelse fra deres side til å starte lag slik at de som ønsker å komme opp i et profesjonelt nivå har mulighet til dette	45800	45800	0	Ein kan få spelemidlar tilfreesbeegolfbane
26	FITJAR IDRETTSLAG	Fitjar kommune	Stolpejakta - kulturminne og folkehelsestilbod	Stolpejakten er en allmenntilgjengelig forening som skal bidra til økt fysisk aktivitet og helse gjennom jakten på stolper som er plassert i kommunen. I Fitjar er disse stolpene plassert ved Midtjället, Fitjar sentrum, Rossneset og Vestbøstad. Dette er et gratis tilbud hvor kart kan hentes fra flere lokalbutikker, samt at app kan lastes ned hvor man også får kart og oversikt, her registreres også stolpene. Så langt har det blitt registrert over 10.000 stolper i Fitjar Kommune og responsen har vært utrolig god.	Prosjektet er allerede godt i gang og det er satt ut første runde med stolper for første året av prosjektet. Prosjektet har sin levetid på 3 år og Fitjar IL søker derfor midler til og fortsette.	69700	30000	20000	Vidareføring av eit godt lavterskelprosjekt
27	HORDALAND IDRETTSKRETS	Hordaland	AktiVane - Øygarden kommune	AktiVane er ein modell utvikla av Idrett Bergen Sør (IBS), og dei står som eigarar. Målet er å auka aktiviteten og kvaliteten på denne i SFO, sikre kompetanseheving av SFO-tilsette og sertifisere aktivitetsleiarar frå ungdomsskulen. SFO-tilsette og elevar tar kurset Akt.leiar barneidrett som er eit kompetansgjevande kurs utvikla av NIF. Når nye skular startar med AktiVane får dei rettledning til gjennomføringa av AktiVane-timane av instruktør frå IBS. Ein AktiVane-time har ei fast ramme som skal sikre at aktiviteten blir av ein slik art at barna skal få meistringsopplevingar og oppleve glede med å drive med idrett. Tiltaket skal ikkje koste noko ekstra, ikkje vere styrt av påmelding og skal ha fokus på basisrørslar/-evner.	Hausten 2018 skal SFO-tilsette og ved Rong og Blomvåg skular og elevar frå Øygarden ungdomsskule ta Akt.leiar barneidrettskurset. Etter det skal det vere opplæring på begge barneskulane. Neste år er det oppstart på Tjeldstø og Toftøy skular.	23000	23000	12000	Vidareføring av SFO-prosjektet AktiVane i kommunar utover Bergen

sum

1938771

375000